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2 1 Feb, 201

Stadt Bergisch Gladbach + 51439 Bergisch Gladbach

Herm
Stadtverordneten
Peter Hoffstadt
Lustheide 5

51427 Bergisch Gladbach

Anfrage im Haupt- und Finanzausschuss vom 07.02.2012

Sehr geehrter Herr Hoffstadt,

Stadt Bergisch Gladbach
Der Biirgermeister

Fachbereich 8
Gebiude- und
Grundstiickswirtschaft

Rathaus Bensberg

; Auskunft erteilt:

Herr Fritsche, Zimmer E 10
Telefon: 02202/ 14- 1226
Telefax: 02202/ 14- 1272
e-mail: p.fritsche@stadt-gl.de

15.02.2012
{/;\// { q‘ Z ‘

in der o.g. Sitzung stellten Sie zwei Fragen zu den Kosten der Reinigungsleistungen flir stddtische

Gebaude.

Zu Frage 1:

Der Aufwand fiir die Reinigung der Objekte des Immobilienbetriebes belief sich auf:

- 2009 = 2.712.055€
- 2010 = 2.647.173 €
- 2011 = 2.727.480¢€

Zu Frage 2:
Der Aufwand fiir die in Frage 2 genannten Objekte belief sich auf:
- 2009 =  1.141.308 €

- 2010 = 1.199.522¢€
- 2011 = 1.201.864 €

Internet: Bankverbindungen: VR-Bank Bergisch Gladbach -

www.bergischgladbach.de Kreissparkasse Koln Overath - Rosrath e.G.
Bankleitzahl 370502 99 Bankleitzah! 370 626 00
Konto 312000015 Konto 3702425017

Allgemeine Offnungszeiten:
Montag bis Freitag 8:30-12:30 Uh,,
Donnerstag 14:00-18:00 Uhr
Abweichende Offnungszeiten

sind oben vermerkt.


Ich hoffe, dass Ihre Anfiage hiermit beantwortet ist.

Mit freundlichen Griilen
In Vertretung
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Schmickler

